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Myvita Msm Proszek 100 G
 

cena: 13,40 PLN

Opis słownikowy

Producent MyVita

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

MYVITA MSM PROSZEK 100G

MSM to skrót od metylosulfonylometan -organicznej postaci siarki. MSM to czysty, naturalny, stabilny, biały proszek krystaliczny,
pozbawiony nieprzyjemnego zapachu, o lekko gorzkawym smaku. MSM jest bezwonny, nie powoduje wytwarzania gazów jelitowych lub
przykrego zapachu ciała. Wpływ na skóręSiarka organiczna wpływa na hamowanie niepożądanych chemicznie lub fizycznie tworzenie
się lub niszczenie kolagenu, charakterystyczne dla twardej, starzejącej się skóry. Dlatego też MSM może mieć wpływ na giętkość tkanki i
wspomaga naprawę uszkodzonej skóry. Efekt ten może wzmocnić się dodatkowo wraz z równoczesnym przyjmowaniem witaminy
C.Przy niewystarczającej ilości siarki organicznej w organizmie nowo produkowane komórki stają się sztywne, a to może doprowadzić
do pękania, powstawania zmarszczek i tkanki bliznowej.Siarka organiczna wpływa na stan skóry, a w szczególności jej miękkość,
gładkość i elastyczność. MSM a trądzikTrądzik polega na nadmiernej produkcji łoju skórnego i objawia się w miejscach o największej
gęstości gruczołów łojowych. Nastolatków z pewnością ucieszy wiadomość, że przeprowadzono badania, które wskazują, iż trądzik w
tym i ostrzejszy trądzik różowaty pozytywnie reaguje na dietę uzupełnianą siarką organiczną.MSM włosy i paznokcieSiarka organiczna
wpływa na stan włosów, ich sprężystość. Dzieje się tak, ponieważ aminokwasy siarkowe, jeden z materiałów budujących białka,
występują w keratynie głównym białku obecnym w dużych ilościach we włosach. Paznokcie w 98% zbudowane są ze sztywnego białka o
dużej zawartości siarki zwanego keratyną, wytwarzanego przez komórki znajdujące się pod paznokciem. Spożywanie MSM może
wpłynąć na radykalną poprawę sztywności paznokci, poprzez dostarczenie organizmowi podstawowych składników do ich budowy.
MSM a stawyBadania sugerują, że siarka organiczna może zapewnić znaczne zmniejszenie dolegliwości w przypadku zapalenia stawów
i innych urazach stawów. Wynika to z pośrednich właściwości przeciwzapalnych siarki, jej stabilizującego wpływu na tkanki oraz jej
właściwościach antyoksydacyjnych

Dodatkowo:Siarka działa jako silny antyoksydant. Jest istotnym składnikiem jednego z najważniejszych w organizmie enzymów
antyutleniających peroksydazy glutationowej. Odtruwanie organizmuSiarka może chronić organizm dzięki zdolności detoksykacji.
Wspomaga usuwanie toksyn przez wątrobę, która jest organem filtrującym krew.Usuwanie metali ciężkichSiarka przyłącza się w
organizmie do szkodliwych dla organizmu metali ciężkich jak ołów, rtęć czy kadm i przez to wspomaga ich usuwanie z organizmu na
zewnątrz.Złagodzenie bóluWiele osób przyjmujących MSM zwracało uwagę na znaczne złagodzenie bólu. Może to być spowodowane
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pośrednio przez działanie przeciwzapalne siarki.Ogólna naprawa tkanki łącznejOprócz włosów, skóry, i paznokci siarka jest też ważnym
składnikiem takich tkanek jak: naczynia krwionośne, stawy, oczy 

Składniki

 metylsulfonylometan (MSM)

Sposób użycia

 0,5 g (pół łyżeczki) dwa razy dziennie. Wymieszać z sokiem.

Sposób przechowywania

 Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Dodatkowe informacje: 

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić
zdrowy styl życia.

Producent:
Proness
ul. Nowodworska 17
59-220 Legnica

Kategoria produktu:
Suplement diety
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